Sbrism sibi carissimo fratri Martino sde Monte

regali iuris pontiliciiy et divinorum-litterarum pro

fessori ordinis minorum p et in romana curia totius

ordinis -praefati procuratoris frater- Pranciscus de

iliuerexle Savona arcium doctdxy et sacrae theologiae

professor-y totiusque ordinis minorum generalis mi

nisteiy et servus salutem . et pacem im domino
i Seinpiternaun cum me maximum desiderium tenentp

ut credita mihi religio secundum instituta . domini

llartini zAsisii editay ubique reformeturfrqueinad

modum etiam in proximeepraeteriw generali capi

.. tudo-universi ipatresfunh mecum sensim-uma cumque

contigatsaepius jin diversas provinciae pro causis

ordinis conferrea et per complures conventuspet

loci iter zliaiberey a-dquibns qinnltiplicibusavac prope

innumerabilibus causis iri-dies in diveraisz locis emer

gentibus .abcsse. cogotn lzlinc- est quod cupiens ma

iorem in modumj ut ompibrectey acioptimmziure

moderenturi tes de cuius uitraflxaildazabili-p iustitiaeumore

egregia yirtute discretiom pruecipua.rprudentia.oin

cumspczctssa et adnlmiuscemodi zzdeniqgievz iufm-ma-c

cione singulari apbiludinevyuliisque rvirtntumv premo

gatiwiis y quibus ete oruavit altissimus- plenius infor

mntus cxisto-aucwritale generalalusj et 1 iuicliilominus

de multorum spatrumvministrorum- doctos-nmi alio-z

rumqucpmostrir ordinis proborumt fratrum consilioy

et assonsu rcommissnrium unournlinr-fromanalicuria

ubicumque/sfieritg ct -in omhibusg ret singnikv pro-s

vinciisy comunitalzibuzu et wlooitsg Aubiai-iteiroperire

continget-it ordinis nostri instituto y et institutum

deuuncio perirlpraesentes 1 gdansw tibi Aplenam in et

liberam.lifacultatem. fratres omnesa et somres .

tum/iot capitulisry tiquam in membro ubicumque

atfnferis vvvisiizndigfi tum publice . quam privata-y

refouhandiiga iudioandij icorrigendh pqniendi fugiu

carcemndi guet ar bicaroeqribqsl-clliberandj j excommu

uiqindig net nubzzexoommnpimlziouo absolvendi - praer

lalos-yret praelatasiP-pæivudigzx-et loco zillorumybvvel

illarum aliosfy zevkelz aliasla surrogaudi conbradictores

ver-oni et- conlradictricdsgl etiizmbellesltquosctmqnii

perniconsus-as ecclesiastiqasg xcb 1 alia iuris-irab ftatim

remedia duet-condy etlcorrqjeseondigaimootio chium

ad- ihoef auxilio sbruohii e sakitmliorisi sinelipnsl ifuerity

omniaquemaliaig et sixiguhcszfacjendi-g-ibheeikquendi

cimawbpiiumi xstntumrgi iot dubiiiims z pditgisnxzcfirmaei

tionomp elzfxlionestaoanorzqhaddeganzipsoofaczreaiieo

emqiiingossem y sisprgesdiztziaiimrz ibivrhdessem .hl-i